
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 ALISSON FAGUNDES M1929 - SAO FRANCISCO BIKE 
TEAM

02:20:30.44

2 2 ANDRE PASSOS SOUZA M1929 - NILO BIKES 02:20:30.52

3 7 GABRIEL ANDRADE FERREIRA M1929 - BIKE CENTER 02:21:03.72

4 31 EDSON RODRIGUES DA SILVA M3539 - OEIRAS BIKE CLUBE 02:21:20.58

5 41 CICERO CUSTODIO DA SILVA M4044 - MOTOBIKEPECAS 02:22:33.09

6 11 MARCOS ANTONIO FERREIRA PAZ M1929 1 ACADEMIA VIP FITNES 02:22:46.87

7 37 SERGIO RODNEY JORGE LEITE M3539 1 PEDALA DOIDO 02:23:12.56

8 17 EFRAIM FONTES ALVES M3034 1 MOTOCLINIKSCI 02:23:19.46

9 22 LUCIANO DA SILVA CARVALHO M3034 2 NILO BIKE 02:23:20.99

10 47 LUCENA VIEIRA CARDOSO M4044 1 PENAFORTE 02:24:50.12

11 46 LECIO PORFIRIO PEREIRA DE 
BARROS

M4044 2 YM ACADEMIA 02:25:44.90

12 9 LUCAS ALVES SANTOS M1929 2 BIKE CENTER 02:25:47.17

13 62 DANIEL DIVULGAÇOES M3539 2 TROPICAL BIKE 02:25:47.87

14 12 MATEUS LOPES FERNANDES M1929 3 STILO BIKE 
ACESSORIOS

02:25:50.20

15 8 LEONARDO ADEMILTON DOS SANTOS M1929 4 OURICURI BIKE RACING 02:27:14.58

16 19 GENILSON ALVES PEREIRA LIMA M3034 3 ACADEMIA VIP FITNES, 
AEX

02:27:23.65

17 43 FRANCISCO NASCIMENTO DA SILVA M4044 3 PM PEDAL 02:27:29.67

18 36 PEDRO VIEIRA DE LIMA NETO M3539 3 MTB - PENAFORTE CE 02:27:30.05

19 3 ANTONIO TEIXEIRA NORONHA NETO M1929 5 OURICURI BIKE RACING 02:28:17.96

20 20 JOAN IVILO M3034 4 OURICURI BIKE RACING 02:28:18.07

21 64 JOSE AILTON LINHARES M3539 4 OURICURIBIKERACE 02:28:18.60

22 26 RENATO SOUSA FONTES M3034 5 OBC - OEIRAS BIKE 
CLUB

02:28:18.76

23 34 MARCILON GONCALVES CHAVES M3539 5 SUSSUAPARA RACE 
TEAM

02:28:30.55

24 13 RAI PAIXAO DE ALMEIDA SILVA M1929 6 CG BIKE 02:30:38.25

25 5 EDSON ALMEIDA M1929 7 EQUIPE SENTO BIKE 02:31:09.41

26 33 LUCIANO DA SILVA PRIMO M3539 6 SM BIKERS 02:31:18.61

27 55 ROGERIO CONSTANCIO BEZERRA M4549 1 OEIRAS BIKE CLUBE 02:31:19.13

28 6 FRANCISCO SOUSA CARVALHO M1929 8 FSBIKES 02:31:25.13

29 63 ARAKEN MARTINS ALENCAR M4549 2 GALOBIKEJAICOS 02:32:36.06

30 10 LUCAS SILVA NUNES M1929 9 JUA TOLDOS BIKE TEAM 02:32:40.26

31 25 PAULO BRAGA M3034 6 LOJA AGARB 02:33:18.50

32 49 FLAVIO FRANCISCO DA SILVA M4549 3 PASSO DO 
ELEFANTINHO

02:33:43.15

33 59 JOSE WILSON DE ASSIS M5054 1 TORNADO TBC 02:33:58.00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 38 ALEXANDRE FERREIRA DANTAS M4044 4 MTB PENAFORTE 02:36:06.45

35 14 ANTONIO SOUZA VENTURA M3034 7 BRUTOSDOPEDALCN 02:36:09.00

36 51 HADELMIR DE LIMA SIMPLICIO M4549 4 MTB PENAFORTE 02:36:09.93

37 53 LUCELIO AQUINO DO NASCIMENTO M4549 5 LUCELIO CARNES / 
EDUARDO TRANSPORTE

02:36:10.05

38 45 JOSE WERBERTH FERREIRA SAMPAIO M4044 5 CARCARA BIKE TEAM 02:36:25.77

39 35 PAULO ALENCAR M3539 7 POWER BIKE 02:46:15.43

40 56 ANTONIO SILVA VIEIRA M5054 2 SAO FRANCISCO BIKE 
TEAM

02:46:27.13

41 58 JOSE BENEDITO NETO M5054 3 PM PEDAL 02:47:25.29

42 4 CARLOS FRANCISCO DA SILVA 
FARIAS

M1929 10 02:47:26.55

43 39 ANTONIO ARNALDO DE OLIVEIRA M4044 6 02:47:54.66

44 29 ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO M3539 8 GARROTE RADICAL TIM 02:48:16.40

45 32 ELIEL JACINTO DE OLIVEIRA M3539 9 PE DUROS BIKE TEAM 02:54:00.49

46 40 ANTONIO FEITOZA PAZ M4044 7 02:55:05.57

47 60 JUAREIS VITORIO DOS SANTOS M5054 4 02:56:12.53

48 21 JOSE GABRIEL SIQUEIRA HORAS M3034 8 02:56:46.25

49 54 LUCIANO CANDIDO M4549 6 SAO FRANCISCO BIKE 
TEAM

03:03:10.97

50 48 ANTONIO JOSE BARBOSA NETO M4549 7 PM PEDAL 03:08:10.24

51 44 GENICARLOS DE ARAUJO MOURA M4044 8 SANTANA BIKE CLUB 03:08:15.81

52 61 NEWILTON GOIS DE ARAUJO M5054 5 03:18:42.15

53 80 JACKSON GONÇALVES DE OLIVEIRA - 04:23:21.10
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SUB 30

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 11 MARCOS ANTONIO FERREIRA PAZ 29 ACADEMIA VIP FITNES 02:22:46.87

2 9 LUCAS ALVES SANTOS 19 BIKE CENTER 02:25:47.17

3 12 MATEUS LOPES FERNANDES 25 STILO BIKE ACESSORIOS 02:25:50.20

4 8 LEONARDO ADEMILTON DOS SANTOS 25 OURICURI BIKE RACING 02:27:14.58

5 3 ANTONIO TEIXEIRA NORONHA NETO 28 OURICURI BIKE RACING 02:28:17.96

6 13 RAI PAIXAO DE ALMEIDA SILVA 20 CG BIKE 02:30:38.25

7 5 EDSON ALMEIDA 22 EQUIPE SENTO BIKE 02:31:09.41

8 6 FRANCISCO SOUSA CARVALHO 26 FSBIKES 02:31:25.13

9 10 LUCAS SILVA NUNES 28 JUA TOLDOS BIKE TEAM 02:32:40.26

10 4 CARLOS FRANCISCO DA SILVA FARIAS 20 02:47:26.55
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MASTER A1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 17 EFRAIM FONTES ALVES 33 MOTOCLINIKSCI 02:23:19.46

2 22 LUCIANO DA SILVA CARVALHO 30 NILO BIKE 02:23:20.99

3 19 GENILSON ALVES PEREIRA LIMA 32 ACADEMIA VIP FITNES, AEX 02:27:23.65

4 20 JOAN IVILO 32 OURICURI BIKE RACING 02:28:18.07

5 26 RENATO SOUSA FONTES 33 OBC - OEIRAS BIKE CLUB 02:28:18.76

6 25 PAULO BRAGA 33 LOJA AGARB 02:33:18.50

7 14 ANTONIO SOUZA VENTURA 33 BRUTOSDOPEDALCN 02:36:09.00

8 21 JOSE GABRIEL SIQUEIRA HORAS 30 02:56:46.25

Página: 1Relatório emitido em 19/05/2024 as 13:23:28

CRONOSVALE www.cronosvale.com.br

Relatório Faixa Etária - PRO - Masculino 

3ª FAST BIKE 2024



MASTER A2

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 37 SERGIO RODNEY JORGE LEITE 39 PEDALA DOIDO 02:23:12.56

2 62 DANIEL DIVULGAÇOES 39 TROPICAL BIKE 02:25:47.87

3 36 PEDRO VIEIRA DE LIMA NETO 38 MTB - PENAFORTE CE 02:27:30.05

4 64 JOSE AILTON LINHARES 36 OURICURIBIKERACE 02:28:18.60

5 34 MARCILON GONCALVES CHAVES 36 SUSSUAPARA RACE TEAM 02:28:30.55

6 33 LUCIANO DA SILVA PRIMO 38 SM BIKERS 02:31:18.61

7 35 PAULO ALENCAR 35 POWER BIKE 02:46:15.43

8 29 ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO 38 GARROTE RADICAL TIM 02:48:16.40

9 32 ELIEL JACINTO DE OLIVEIRA 38 PE DUROS BIKE TEAM 02:54:00.49
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MASTER B1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 47 LUCENA VIEIRA CARDOSO 40 PENAFORTE 02:24:50.12

2 46 LECIO PORFIRIO PEREIRA DE BARROS 44 YM ACADEMIA 02:25:44.90

3 43 FRANCISCO NASCIMENTO DA SILVA 41 PM PEDAL 02:27:29.67

4 38 ALEXANDRE FERREIRA DANTAS 43 MTB PENAFORTE 02:36:06.45

5 45 JOSE WERBERTH FERREIRA SAMPAIO 43 CARCARA BIKE TEAM 02:36:25.77

6 39 ANTONIO ARNALDO DE OLIVEIRA 43 02:47:54.66

7 40 ANTONIO FEITOZA PAZ 42 02:55:05.57

8 44 GENICARLOS DE ARAUJO MOURA 43 SANTANA BIKE CLUB 03:08:15.81
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MASTER B2

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 55 ROGERIO CONSTANCIO BEZERRA 48 OEIRAS BIKE CLUBE 02:31:19.13

2 63 ARAKEN MARTINS ALENCAR 46 GALOBIKEJAICOS 02:32:36.06

3 49 FLAVIO FRANCISCO DA SILVA 45 PASSO DO ELEFANTINHO 02:33:43.15

4 51 HADELMIR DE LIMA SIMPLICIO 45 MTB PENAFORTE 02:36:09.93

5 53 LUCELIO AQUINO DO NASCIMENTO 47 LUCELIO CARNES / EDUARDO 
TRANSPORTE

02:36:10.05

6 54 LUCIANO CANDIDO 47 SAO FRANCISCO BIKE TEAM 03:03:10.97

7 48 ANTONIO JOSE BARBOSA NETO 48 PM PEDAL 03:08:10.24
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MASTER C1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 59 JOSE WILSON DE ASSIS 52 TORNADO TBC 02:33:58.00

2 56 ANTONIO SILVA VIEIRA 50 SAO FRANCISCO BIKE TEAM 02:46:27.13

3 58 JOSE BENEDITO NETO 51 PM PEDAL 02:47:25.29

4 60 JUAREIS VITORIO DOS SANTOS 51 02:56:12.53

5 61 NEWILTON GOIS DE ARAUJO 53 03:18:42.15
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